Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

INTERCONTINENTAL

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

[ dubai-

I dubai-

Aintnes
QATAR 7§
AIRLINES

QATAR #§
I dubai-

K¢

ALL INCLUSIVE

Emiraty, ABU DHABI
Termin

09.06.2025 - 13.06.2025

09.06.2025 - 13.06.2025
09.06.2025 - 16.06.2025

09.06.2025 - 16.06.2025
09.06.2025 - 16.06.2025
11.06.2025 - 15.06.2025

11.06.2025 - 15.06.2025
11.06.2025 - 18.06.2025

11.06.2025 - 18.06.2025
11.06.2025 - 18.06.2025
13.06.2025 - 17.06.2025
13.06.2025 - 17.06.2025
13.06.2025 - 20.06.2025
13.06.2025 - 20.06.2025
13.06.2025 - 20.06.2025
15.06.2025 - 19.06.2025

15.06.2025 - 19.06.2025
15.06.2025 - 22.06.2025

15.06.2025 - 22.06.2025
15.06.2025 - 22.06.2025

17.06.2025 - 21.06.2025

17.06.2025 - 21.06.2025
17.06.2025 - 24.06.2025

29 000 K¢

27 700 K¢
37 000 K¢

43 200 K¢
32 700 K&
27 200 K¢

26 000 K¢

34 600 K¢

42 800 K¢
32 600 K¢
26 500 K¢
24 300 K¢
38 800 K¢
35 700 K¢
36 700 K¢
27 900 K¢

28 300 K¢

36 000 K¢

38 800 K¢
35100 K¢

27 300 K&

29 200 K&
35 900 K¢
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QATAR 7§

TURKISH
AIRLINES

INE O

Iy dubai

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

17.06.2025 - 24.06.2025
17.06.2025 - 24.06.2025
19.06.2025 - 23.06.2025
19.06.2025 - 23.06.2025

19.06.2025 - 26.06.2025
19.06.2025 - 26.06.2025
19.06.2025 - 26.06.2025

21.06.2025 - 25.06.2025

21.06.2025 - 25.06.2025

21.06.2025 - 28.06.2025

21.06.2025 - 28.06.2025
21.06.2025 - 28.06.2025
23.06.2025 - 27.06.2025
23.06.2025 - 27.06.2025

23.06.2025 - 30.06.2025
23.06.2025 - 30.06.2025
23.06.2025 - 30.06.2025

25.06.2025 - 29.06.2025

25.06.2025 - 29.06.2025

25.06.2025 - 02.07.2025
25.06.2025 - 02.07.2025
25.06.2025 - 02.07.2025

27.06.2025 - 01.07.2025
27.06.2025 - 01.07.2025
27.06.2025 - 04.07.2025
27.06.2025 - 04.07.2025
27.06.2025 - 04.07.2025

33 600 K¢
33500 K¢
26 400 K¢
27 400 K¢

37 400 K¢
37 200 K&
38 700 K&

27 200 K¢

27 300 K¢

39 200 K¢

38 600 K¢
35 400 K¢
26 900 K¢
27 800 K&

36 000 K¢
34 900 K¢
36 800 K¢

27 000 K¢

27 800 K¢

34 500 K¢
33 600 K¢
35 400 K¢

28 300 K¢
27 600 K&
37 700 K¢
37 800 K¢
44 800 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

INTERCONTINENTAL ABU DHABI 5*****

POBYTOVY


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/73-abu-dhabi/473-intercontinental

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového fadu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letiSté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

» Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

» Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

¢ Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
urovné hotelu)

e Vse, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani
INTERCONTINENTAL ABU DHABI 5**xx*

Hotel se nachazi na plazi v samém srdci hlavniho mésta, 10 minut jizdy od rusného meéstského
centra a 25 minut jizdy od mezindrodniho letisté v Abu Dhabi a 120 minut z letiSté v Dubaji. V
blizkosti hotelu najdete radu skvélych ndkupnich center, téz si mlzete uzit okolniho nakupovani v
trznici s vyrobky ze zlata, v tradi¢nim skanzenu s kramky remesinikd a v kulturnim a vzdélavacim
centru Qasr al-Hosn. Hotelové pokoje maji moderni designovy interiér a luxusni nabytek, ktery je
doplnén prepychovou mramorovou koupelnou. VSech 390 klimatizovanych pokojl je vybaveno
vlastni koupelnou s WC, satelitni TV, Wi-Fi pfipojenim, pracovnim stolem, minibarem, kavovarem
a rychlovarnou konvici. Pokoje maji vyhled na Arabsky zdliv nebo na panorama mésta a jsou k
dispozici v provedeni typu Executive, Classic a apartmd. Mezi rekreacni zarizeni hotelu patfi velky
bazén se slunnou terasou, posilovna s nejmodernéjsim vybavenim a relaxa¢ni zéna Health Club &
Spa. Recepce mize hostlim zajistit vylety. Mezi hotelové sluzby dale patri 24h pokojova sluzba,
recepce, Cistirna, bankomat, zasedaci mistnosti a business centrum. Hotel ma také svUj vlastni
soukromy pristav. V restauraci Chamas Charrascaria & Bar si mlzete pochutnat na brazilskych
grilovanych specialitdach churrascaria a do restaurace Fishmarket Ize zajit na jidla inspirovana
thajskou kuchyni. Yacht Club serviruje japonskou kuchyni a ma vyhled na pfistav. Piano Lounge
nabizi vybér z kvalitnich vin, koktejld a kavy.

Popis lokality ubytovani
ABU DHABI

Emiradt AbU Dhabi, v ¢eském prekladu ,otec gazely” je nejzadpadnéjsi, nejlidnatéjsi, rozlohou
nejveétsi a nejbohatsi ze sedmi emiratd Spojenych arabskych emiratd. Dnes byvéa také oznacovan
jako jeden z nejbohatsich statl svéta. Byl zakladajicim emirdtem Spojenych Arabskych Emiratd,
které vznikly v roce 1971. Emirat je situovan na jihozapadnim pobrezi Perského zéalivu a zabird
plochu 67 340 km?, pricemz zde zije asi 2,8mil. obyvatel. Predstavuje cca 85% celé rozlohy SAE.
Pred pobrezim emirdtu se nachazi 200 pfilehlych ostrovi. Na jednom z nich se nachdzi i
metropole emirdtu, mésto ,AbU Dhabi“. V hlavnim méste je bezcelni zéna. Emirdt ma pomérné

nizkou hustotu osidleni s relativné malym poctem roztrousenych mést. Mistni pobrezi a ostrovy
jsou dokonce zapsany jako svétové kulturni dédictvi UNESCO, jsou totiz domovem 90% populace



orla morského z celého Perského zalivu a najdete tu jedinych 12 kolonii kormordna arabského.
VétSinu povrchu emirdtu zabird poust a na prikaz vlddce se poustni duny zacaly zalesnovat. Na
jihu emirdtu na okraji ¢rtvé nejvétsi pise¢né pousté ,Rub al-Chéli“, v prekladu , Pustd koncdina” se
vSak nachazi rozsahld odza ,Liwa“.Pfed nalezenim ropy byl nejchudsim z pozdéjsich emiratd.
Pravé Abu Dhabi je prvni oblasti, kde byla roku 1958 nalezena ropa a v tomto okamziku se zacala
psat nova historie chudych statl emiratd. VIddnouci emir Hamad bin Hamdan an-Nahajan se stal
vaddci osobnosti celé pozdéjsi federace. Proto je Abd Dhabi dominantnim emirdtem majicim
hlavnim slovo a mistem, kde sidli prezident a vldda Spojenych Arabskych Emiratl. Mezi
zajimavosti Abd Dhabi zajisté patri Velkd Mesita, kterou nechal vybudovat byvaly Sejk Zayeda,

zdbavni park Ferrari World ¢i zdvodni okruh F1 Yas Island.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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